[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

       (пятьдесят шестая сессия)

Решение №
от   .2022
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

2022
О признании утратившим силу решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 17.02.2017 № 399 «Об установлении тарифа на услугу по отлову безнадзорных животных, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Спецуслуги»

      В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.12.2018 № 048 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий Прокопьевского городского округа,
за исключением случаев, предусмотренных федеральными законами», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 10 Устава муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 17.02.2017 № 399 «Об установлении тарифа на услугу по отлову безнадзорных животных, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Спецуслуги».
2. Настоящее    решение     подлежит    опубликованию в газете   «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

         З.А. Вальшина
         Глава

города Прокопьевска

                  М.А. Шкарабейников
«   »  марта   2022

  (дата подписания)

2

[image: image1]